CA 05

. Automatischer Elektrodampferzeuger komplett mit zwei Dampfbugeleisen

- Automatischer Elektrodampferzeuger komplett - Automatische Wasserstandkontrolle

- Zwei Sicherheitsvorrichtungen: Druckwéchter und

- Automatische Wasserspeisung, unter Ausnutzung  Sicherheitsventil
des Wasserwerkdruckes oder mittels einer

mit zwei Dampfbugeleisen

Wasserpumpe

Technische Daten CA 05

Stromspannung
Betriebsdruck
Kesselwiderstand
Bugeleisenwiderstand
Kesselinhalt
Wassereinlass
Kesselablass
Flachenbedarf
Nettogewicht
Bruttogewicht (Holzpalette)
Verpackungsabmessungen

230V/400V/3/50-60 Hz
2,8 bar
3,3-3,9-4,8kW
0,830 kW

491

3/8”

3/8”

390 x 550 x 1000 mm
52 Kg

61 Kg

680 x 480 x 1170 mm

STIRMATIC S.R.L. Via Tolstoj, 24 20098 S.Giuliano Mil. (MI) ITALY Tel

- Speisewasserpumpe
- Speisewasserbehalter
- Dampfpistole

- Dampf-Luftpistole

: u H n E 5 Zur Heide 6 33775 Versmold

BUGELTECHNIK

vl
= dallli’u: M#Wd

G mBH Tel: 05423-94080
Fax: 05423-940820

www.cordes-buegeltechnik.de
info@cordes-buegeltechnik.de

Die Firma behalt sich das Recht vor, Anderungen ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen.

. +39 02 98240602 Fax +39 02 9843107 www.stirmatic.com stirmatic@stirmatic.com



