CA 05





Automatischer Elektrodampferzeuger komplett mit zwei Dampfbügeleisen

- Automatischer Elektrodampferzeuger komplett Automatische Wasserstandkontrolle mit zwei Dampfbügeleisen
- Automatische Wasserspeisung, unter Ausnutzung Sicherheitsventil des Wasserwerkdruckes oder mittels einer Wasserpumpe
- Zwei Sicherheitsvorrichtungen: Druckwächter und

Technische Daten	CA 05
Stromspannung	230V/400V/3/50-60 Hz
Betriebsdruck	2,8 bar
Kesselwiderstand	3,3 - 3,9 - 4,8 kW
Bügeleisenwiderstand	0,830 kW
Kesselinhalt	4,9 I
Wassereinlass	3/8"
Kesselablass	3/8"
Flächenbedarf	390 x 550 x 1000 mm
Nettogewicht	52 Kg
Bruttogewicht (Holzpalette)	61 Kg
Verpackungsabmessungen	680 x 480 x 1170 mm

Zubehör

- Speisewasserpumpe
- SpeisewasserbehälterDampfpistole
- Dampf-Luftpistole



Zur Heide 6 33775 Versmold

Fax: 05423-940820

www.cordes-buegeltechnik.de info@cordes-buegeltechnik.de

Die Firma behält sich das Recht vor, Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen